
 

FETÖ'den soruşturuluyormuş
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Gönen, eğitim fakültesinde 4 kişiyiEskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Gönen, eğitim fakültesinde 4 kişiyi
öldüren zanlı için, "FETÖ ile ilgili başkalarına suçlamada bulunmuştur. Başkalarıyla ilgiliöldüren zanlı için, "FETÖ ile ilgili başkalarına suçlamada bulunmuştur. Başkalarıyla ilgili
iddialarda bulunmuştur. Kendisiyle ilgili soruşturmamız sürüyordu. Savcılık tarafından bizeiddialarda bulunmuştur. Kendisiyle ilgili soruşturmamız sürüyordu. Savcılık tarafından bize
soruşturması aktarılmıştı. Soruşturması devam ediyordu, kendisi görevdeydi" ifadesinisoruşturması aktarılmıştı. Soruşturması devam ediyordu, kendisi görevdeydi" ifadesini
kullandı.kullandı.
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Eskişehir'de olayda 4 öğretim görevlisi öldürülürken, 3 kişi yaralandı.Eskişehir'de olayda 4 öğretim görevlisi öldürülürken, 3 kişi yaralandı.

  

 

E skişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gönen, zanlının hedefinde muhtemelen
dekanın olduğunu belirterek, "Dekan bey makamında yokmuş, fakülte sekreterimiz

varmış. Dekanı bulamayınca sanıyorum cinnet getirmiş durumda idi. Fatih beyi vurmuş, daha
sonra dekan yardımcımızı vurmuş Mikail Yalçın beydi, daha sonra üst kattaki iki araştırma
görevlimizi vurmuş. Başka bir arkadaşımıza da silah doğrultmuş ama kurşun sıkışmış, bir şey
yapamamış. Daha sonra binayı terk ettikten sonra polis tarafından derdest edilmiş" dedi.
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"Daha önceden emin değilim ama biz Osmangazi Üniversitesi olarak kendisiyle ilgili, başka
personelimizin şikayeti üzerine soruşturma yürütüyor idik" diyen Rektör, şöyle devam etti:

"Hala soruşturma yürütüyoruz. Soruşturmanın konusu bu araştırma görevlimizin, diğer şikayet
eden personelimizin FETÖ'cü olmakla suçladığını ancak kendilerinin böyle bir şey olmadığı için
şikayette bulundular. Biz de bunu soruşturma konusu yapmıştık.Daha önce dekan bey ile
aralarında sözlü tartışmaları olmuş olabilir. Yani o konuda çok emin değiliz."

Osmangazi Üniversitesinde silahlı saldırı: 4 ölü

Eskişehir Osmangazi Üniversitesinde (ESOGÜ) bir araştırma görevlisi, aralarında dekan yardımcısının da bulunduğu 4Eskişehir Osmangazi Üniversitesinde (ESOGÜ) bir araştırma görevlisi, aralarında dekan yardımcısının da bulunduğu 4
kişiyi öldürdü.kişiyi öldürdü.
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Araştırma görevlisi Yasir Armağan kimdir?

GÜNDEM

Eskişehir katili ABD’de okumuş

GÜNDEM

Mehmet Fatih Özmutlu kimdir?

GÜNDEM

Mikail Yalçın kimdir?
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GÜNDEM

Rektör'den ilk açıklama

GÜNDEM

Üniversitede silahlı saldırı: 4 öğretim üyesi öldürüldü
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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